
 
 

UCHWAŁA NR XIX/148/2021 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/130/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 20 503 855, 50 zł., zwiększa się o kwotę522 261, 
05 zł., do wysokości 21 026 116, 55 zł.; z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 17 755 887, 00 zł., 
zmniejsza się do wysokości 17 753 593, 05 zł., dochody majątkowe ustalone na kwotę 2 747 968, 50 zł., 
zwiększa się do wysokości 3 272 523, 50 zł., 

-  ustalone w pkt 3 dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa 
się do wysokości 33 116, 05 zł.,  

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 24 296 414, 41 zł., zwiększa się o kwotę1 391 105, 
05 zł., i zmniejsza się o kwotę 18 844, 00 zł., do wysokości 25 668 675, 46 zł.; z tego: wydatki bieżące 
ustalone na kwotę 17 514 080, 53 zł., zmniejsza się do wysokości 17 511 786, 58 zł.; wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 6 782 333, 88 zł zwiększa się do wysokości  8 156 888, 88 zł.; 

-  ustalone w pkt 3 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych zwiększa się do wysokości 32 816, 05 zł.,  

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustaloną § 3 kwotę planowanego deficytu zwiększa się  do wysokości 4 642 558, 91 zł.,źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

1. kredytów i pożyczek - 2 892 525, 88 zł., 

2. innych przychodów nie związanych z zaciągnięciem długu - 900 033, 03 zł., 

3. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 850 000, 00 zł., 

4) określoną w § 4 pkt. 1 kwotę planowanych przychodów zwiększa siędo wysokości 5 750 033,03 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 czerwca 2021 r.

Poz. 2764



5) ustalone w § 7: 

- pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

- pkt 2 wydatki na programy finansowane w udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
określa się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2764



Strona 1 z 3

Załącznik NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr XIX/148/2021 z dnia 26 marca 2021 roku. Zmiana planu  
dochodów budżetowych gminy 2021 roku.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

30 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 30 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 462,00 6 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 462,00 6 462,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 6 462,00 6 462,00

756 2 863 208,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 5 116,05 2 868 324,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 52 500,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 116,05 57 616,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

0480 28 000,00 0,00 5 116,05 33 116,05

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2764



Strona 2 z 3

758 7 091 768,00Różne rozliczenia -18 844,00 0,00 7 072 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 691 247,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

-18 844,00 0,00 2 672 403,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 691 247,00 -18 844,00 0,00 2 672 403,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 4 972,00 4 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 4 972,00 4 972,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 972,00 4 972,00

11 796 567,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-18 844,00 16 550,05 11 794 273,05

majątkowe

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 524 555,00 524 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 524 555,00 524 555,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 524 555,00 524 555,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 524 555,00 524 555,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 524 555,00 524 555,00

750 1 012 368,50Administracja publiczna -1 012 368,50 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 012 368,50 -1 012 368,50 0,00 0,00

75095 1 012 368,50Pozostała działalność -1 012 368,50 0,00 0,00

1 012 368,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 012 368,50 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2764



Strona 3 z 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 012 368,50 -1 012 368,50 0,00 0,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 1 012 368,50 1 012 368,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 012 368,50 1 012 368,50

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 012 368,50 1 012 368,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 1 012 368,50 1 012 368,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 1 012 368,50 1 012 368,50

2 717 968,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 012 368,50 -1 012 368,50 1 536 923,50 1 536 923,50

-1 012 368,50 1 536 923,50 3 242 523,50

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 959 320,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 959 320,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 503 855,50

1 012 368,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 012 368,50 1 536 923,50 1 536 923,50

-1 031 212,50 21 026 116,551 553 473,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2764



Załącznik NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XIX/148/2021 z dnia 26 marca 2021 roku. Zmiana Planu Wydatków  
Budżetowych Gminy 2021 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 461 181,48 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 381,48 1 459 381,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461 181,48 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 381,48 1 459 381,48 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 410 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 374 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 555,00 1 374 555,00 824 383,15 0,00 0,00

po zmianach 1 784 555,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 555,00 1 769 555,00 824 383,15 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 374 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 555,00 1 374 555,00 824 383,15 0,00 0,00

po zmianach 1 739 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 555,00 1 739 555,00 824 383,15 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 171,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 171,85 550 171,85 0,00 0,00 0,00

po zmianach 915 171,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 171,85 915 171,85 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 555,00 524 555,00 524 555,00 0,00 0,00

po zmianach 524 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 555,00 524 555,00 524 555,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 828,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 828,15 299 828,15 299 828,15 0,00 0,00

po zmianach 299 828,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 828,15 299 828,15 299 828,15 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 145 893,27 140 893,27 130 893,27 21 167,47 109 725,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 462,00 6 462,00 6 462,00 0,00 6 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 355,27 147 355,27 137 355,27 21 167,47 116 187,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 72 043,27 72 043,27 62 043,27 21 167,47 40 875,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 462,00 6 462,00 6 462,00 0,00 6 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 505,27 78 505,27 68 505,27 21 167,47 47 337,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2764



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 357,00 7 357,00 7 357,00 0,00 7 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 462,00 6 462,00 6 462,00 0,00 6 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 819,00 13 819,00 13 819,00 0,00 13 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 565 451,47 5 582 111,71 5 387 663,35 4 508 483,21 879 180,14 0,00 194 448,36 0,00 0,00 0,00 1 983 339,76 1 983 339,76 1 191 021,81 0,00 0,00

zmniejszenie -18 844,00 -18 844,00 -18 844,00 0,00 -18 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 546 607,47 5 563 267,71 5 368 819,35 4 508 483,21 860 336,14 0,00 194 448,36 0,00 0,00 0,00 1 983 339,76 1 983 339,76 1 191 021,81 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 839 474,41 3 839 474,41 3 689 450,17 3 298 102,59 391 347,58 0,00 150 024,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 844,00 -18 844,00 -18 844,00 0,00 -18 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 820 630,41 3 820 630,41 3 670 606,17 3 298 102,59 372 503,58 0,00 150 024,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 844,00 -18 844,00 -18 844,00 0,00 -18 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 156,00 81 156,00 81 156,00 0,00 81 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 8 545,65 29 954,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 088,05 10 088,05 10 088,05 2 981,55 7 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 588,05 48 588,05 48 588,05 11 527,20 37 060,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 27 700,00 27 700,00 27 700,00 1 800,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 116,05 5 116,05 5 116,05 0,00 5 116,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 816,05 32 816,05 32 816,05 1 800,00 31 016,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 116,05 5 116,05 5 116,05 0,00 5 116,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 416,05 10 416,05 10 416,05 0,00 10 416,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 6 745,65 3 754,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 972,00 4 972,00 4 972,00 2 981,55 1 990,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 472,00 15 472,00 15 472,00 9 727,20 5 744,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 133,00 1 133,00 1 133,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 533,00 3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 042,20 1 042,20 1 042,20 1 042,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426,45 426,45 426,45 426,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 468,65 1 468,65 1 468,65 1 468,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 80,27 80,27 80,27 80,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,10 61,10 61,10 61,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141,37 141,37 141,37 141,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 223,18 3 223,18 3 223,18 3 223,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 361,00 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 584,18 4 584,18 4 584,18 4 584,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2764



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 972,00 1 972,00 1 972,00 0,00 1 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 972,00 4 972,00 4 972,00 0,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 55,35 55,35 55,35 0,00 55,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,45 18,45 18,45 0,00 18,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73,80 73,80 73,80 0,00 73,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 875 912,93 11 552 960,53 10 631 302,41 7 372 223,03 3 259 079,38 111 000,00 690 658,12 0,00 0,00 120 000,00 5 322 952,40 5 322 952,40 1 191 021,81 0,00 0,00

zmniejszenie -18 844,00 -18 844,00 -18 844,00 0,00 -18 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 391 105,05 16 550,05 16 550,05 2 981,55 13 568,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 555,00 1 374 555,00 824 383,15 0,00 0,00

po zmianach 18 248 173,98 11 550 666,58 10 629 008,46 7 375 204,58 3 253 803,88 111 000,00 690 658,12 0,00 0,00 120 000,00 6 697 507,40 6 697 507,40 2 015 404,96 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 959 320,00 5 959 320,00 319 275,22 279 099,50 40 175,72 0,00 5 640 044,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 959 320,00 5 959 320,00 319 275,22 279 099,50 40 175,72 0,00 5 640 044,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2764



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XIX/148/2021 z dnia 26 marca 2021 roku.  Zmiana planu przychodów  
budżetowych gminy 2021 roku.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

900 033,03 0,00 900 033,03

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 850 000,00 850 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Razem: 5750033,0300Razem: 4900033,0300 Razem: 850000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2764



Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XIX/148/2021  z dnia 26 marca 2021  
roku.
Plan Wydatków Na Zadania Inwestycyjne na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 374 555,00395 000,00 1 769 555,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 374 555,00 1 739 555,00365 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 550 171,85 915 171,85

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej ul. Zachodnia w  
miejscowościTarnawatka Tartak 11 000,00 0,00 11 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Szkolnej i Widokowej w  
miejscowości Tarnawatka i Tarnawatka Tartak 354 000,00 - 158 711,88 195 288,12

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

0,00 708 883,73 708 883,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 524 555,00 524 555,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 0,00 524 555,00 524 555,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 299 828,15 299 828,15

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

0,00 299 828,15 299 828,15

01095 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Projekt odbudowy zbiornia małej retencji w miejscowości Wieprzów 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 0,001 887 541,29 1 887 541,29

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 887 541,291 887 541,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 887 541,29 0,00 1 887 541,29

Budowa drogi gminnej nr 111569L w msc. Tarnawatka 1 808 694,42 0,00 1 808 694,42

Projekt rozbudowy drogi gminnej nr 111578L w miejscowości Dąbrowa  
Tarnawacka 12 740,81 0,00 12 740,81

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 2 606,07 0,00 2 606,07

Rozbudowa drogi gminne nr 127563L w miejscowości Niemirówek Kolonia 63 499,99 0,00 63 499,99

750 Administracja publiczna 0,0070 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2764



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa placu przed budynkiem Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 983 339,76 1 983 339,76

80195 Pozostała działalność 0,00 1 983 339,761 983 339,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 317,95 0,00 792 317,95

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 792 317,95 0,00 792 317,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 368,50 0,00 1 012 368,50

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 1 012 368,50 0,00 1 012 368,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 653,31 0,00 178 653,31

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

178 653,31 0,00 178 653,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00927 971,35 927 971,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 27 938,3227 938,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 938,32 0,00 27 938,32

Budowa remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 17 938,32 0,00 17 938,32

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 900 033,03900 033,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 033,03 0,00 900 033,03

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 900 033,03 0,00 900 033,03

926 Kultura fizyczna 0,0054 100,00 54 100,00

92695 Pozostała działalność 0,00 54 100,0054 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 100,00 0,00 54 100,00

Budowa placu zabaw integracyjno - rekreacyjnjnego dla dzieci, młodzieży i  
osób starszychw Tarnawatce Tartak na działce 633

44 000,00 0,00 44 000,00

Budowa placu zabaw przy budynku wiejskim w miejscowości Kunówka 10 100,00 0,00 10 100,00

5 317 952,40 6 692 507,401 374 555,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2764



Załącznik nr 5

środki krajowe 
środki z budżetu 

UE

2 015 404,96 478 481,46 1 536 923,50

010 Rolnictwo i łowiectwo 824 383,15 299 828,15 524 555,00
01010 824 383,15 299 828,15 524 555,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Huta Tarnawacka

Urząd Gminy Tarnawatka 824 383,15 299 828,15 524 555,00

801 Oświata i wychowanie 1 191 021,81 178 653,31 1 012 368,50
80195 1 191 021,81 178 653,31 1 012 368,50

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Tarnawatka * 

Urząd Gminy Tarnawatka 1 191 021,81 178 653,31 1 012 368,50

2 015 404,96 478 481,46 1 536 923,50

*przedsięwzięcie WPF

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

z dnia 26 marca 2021 roku

Nr XIX/148/2021

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka realizująca 

projekt

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 
ROKU 2021.

RAZEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostała działalność

Planowane 
wydatki 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2764


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 2 (7)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-06-28T13:05:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




